
 

Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi yanvar ayı üçün tanınma üzrə statistikanıTəhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi yanvar ayı üçün tanınma üzrə statistikanı
açıqlayıb. Belə ki, yanvar ayı üzrə 297 müraciətçinin 243-ü barədə müsbət qəraraçıqlayıb. Belə ki, yanvar ayı üzrə 297 müraciətçinin 243-ü barədə müsbət qərar
verilərək müvafiq şəhadətnamələr təqdim edilib, 54 nəfərin müraciəti isə mənfi qərarlaverilərək müvafiq şəhadətnamələr təqdim edilib, 54 nəfərin müraciəti isə mənfi qərarla
yekunlaşıb.yekunlaşıb.

Tədris dili üzrə bilik səviyyəsinin qənaətbəxş olmaması səbəbi ilə 17, təhsil ölkəsindəTədris dili üzrə bilik səviyyəsinin qənaətbəxş olmaması səbəbi ilə 17, təhsil ölkəsində
tələb olunan minimal müddətin ödənilməməsi, həm də tədris dilinin qənaətbəxştələb olunan minimal müddətin ödənilməməsi, həm də tədris dilinin qənaətbəxş
olmaması səbəbi ilə 14, tədris yükünü mənimsəmək üçün təhsil aldığı ölkəninolmaması səbəbi ilə 14, tədris yükünü mənimsəmək üçün təhsil aldığı ölkənin
ərazisində kifayət qədər olmaması səbəbi ilə 13, digər səbəblər üzrə 10 nəfərinərazisində kifayət qədər olmaması səbəbi ilə 13, digər səbəblər üzrə 10 nəfərin
müraciəti mənfi qərarla yekunlaşıb.müraciəti mənfi qərarla yekunlaşıb.

Ölkələr üzrə müraciətlərin sayına nəzər saldıqda Rusiyadan 102, Ukraynadan 78,Ölkələr üzrə müraciətlərin sayına nəzər saldıqda Rusiyadan 102, Ukraynadan 78,
Türkiyədən 53, Belarusdan 20, Gürcüstandan 15, digər ölkələrdən isə 29 müraciətinTürkiyədən 53, Belarusdan 20, Gürcüstandan 15, digər ölkələrdən isə 29 müraciətin
olduğu müşahidə olunur.olduğu müşahidə olunur.

Ən çox müraciət olunan ixtisaslara gəlincə, hüquqşünaslıq üzrə 35, iqtisadiyyat üzrəƏn çox müraciət olunan ixtisaslara gəlincə, hüquqşünaslıq üzrə 35, iqtisadiyyat üzrə
26, menecment üzrə 25, tibb üzrə 23, biznesin idarəedilməsi üzrə 21, maliyyə üzrə 2126, menecment üzrə 25, tibb üzrə 23, biznesin idarəedilməsi üzrə 21, maliyyə üzrə 21
müraciətçi qeydə alınıb.müraciətçi qeydə alınıb.

Sənədlərə baxılma müddəti 15 iş günü təşkil edib.Sənədlərə baxılma müddəti 15 iş günü təşkil edib.

Qeyd edək ki, vətəndaşlar xarici ali təhsil ixtisaslarının tanınması üçünQeyd edək ki, vətəndaşlar xarici ali təhsil ixtisaslarının tanınması üçün
www.tanınma.azwww.tanınma.az keçidinə daxil ola bilərlər. keçidinə daxil ola bilərlər.  
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